АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» ноября 2022 г.                                                                № 740

О внесении изменений в постановление

Администрации города Курска от 28.02.2022 № 111

В соответствии с постановлением Администрации города Курска

от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления Администрации

города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных

служащих для замещения должностей муниципальной службы,

представителем нанимателя в отношении которых является Глава города

Курска, утвержденное постановлением Администрации города Курска

от 28.02.2022 № 111 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной

службы, представителем нанимателя в отношении которых является Глава

города Курска» следующее изменение:

 в пункте 2.9 раздела 2 слова «Отдел кадров, муниципальной службы

и профилактики коррупционных и иных правонарушений комитета

внутренней политики и кадров и профилактики коррупционных и иных

правонарушений Администрации города Курска, не менее чем за неделю

до начала аттестации должен ознакомить каждого аттестуемого

муниципального служащего с представленным на него отзывом

об исполнении им должностных обязанностей за аттестационный период.»

заменить словами «Управление муниципальной службы и профилактики

коррупционных и иных правонарушений Администрации города Курска,

не менее чем за неделю до начала аттестации должно ознакомить каждого

аттестуемого муниципального служащего с представленным на него отзывом

об исполнении им должностных обязанностей за аттестационный период.»

 2. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Городские известия».

 3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

2

Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                 И. Куцак